
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   40.376.500,79 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.827.119,79 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                9.549.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.671.180,59 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.606.203,83 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             17.064.976,76 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

§ 4810. Rezerwy (rezerwa ogólna)    o kwotę                 592,20 zł 

§ 6800. Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  (rezerwa inwestycyjna)   
 o kwotę                 6.800,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DBBF29-06D0-4D08-A090-ECFFBA47F3EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 41/2023 z dnia 18 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 013 280,80 61 200,00 2 074 480,80

85295 Pozostała działalność 45 750,00 61 200,00 106 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 200,00 61 200,00

855 Rodzina 2 813 130,00 300,00 2 813 430,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 757 385,00 300,00 2 757 685,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 185,00 300,00 2 485,00

Razem: 40 315 000,79 61 500,00 40 376 500,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DBBF29-06D0-4D08-A090-ECFFBA47F3EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 41/2023 z dnia 18 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 479 671,00 6 800,00 486 471,00

71035 Cmentarze 303 671,00 6 800,00 310 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 671,00 6 800,00 131 471,00

750 Administracja publiczna 5 886 546,79 0,00 5 886 546,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 123 125,46 -1 000,00 5 122 125,46

4260 Zakup energii 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 416,00 3 416,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -691,00 4 309,00

4430 Różne opłaty i składki 38 158,00 275,00 38 433,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 247 200,00 -7 392,20 239 807,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 200,00 -7 392,20 239 807,80

4810 Rezerwy 197 200,00 -592,20 196 607,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -6 800,00 43 200,00

801 Oświata i wychowanie 18 587 494,00 0,00 18 587 494,00

80101 Szkoły podstawowe 13 525 560,78 0,00 13 525 560,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 622 199,00 -5 000,00 2 617 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 740,00 5 000,00 1 655 740,00

80104 Przedszkola 1 656 777,22 0,00 1 656 777,22

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

11 625,00 6 097,00 17 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 685,00 98 000,00 459 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 589 701,00 -104 097,00 485 604,00

852 Pomoc społeczna 4 166 650,10 61 200,00 4 227 850,10

85295 Pozostała działalność 266 850,00 61 200,00 328 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00 51 200,00 160 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 8 800,00 28 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 1 200,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 450,00 -781,00 86 669,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DBBF29-06D0-4D08-A090-ECFFBA47F3EE. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 781,00 781,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 856,00 192,20 21 048,20

85395 Pozostała działalność 20 856,00 192,20 21 048,20

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 192,20 192,20

855 Rodzina 3 037 011,00 700,00 3 037 711,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 159,00 -30,00 7 129,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 881,00 -100,00 5 781,00

4580 Pozostałe odsetki 1 278,00 70,00 1 348,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 747 826,00 730,00 2 748 556,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

641,00 400,00 1 041,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 185,00 300,00 2 485,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,00 30,00

85508 Rodziny zastępcze 21 000,00 57 000,00 78 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 57 000,00 78 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 568,00 -57 000,00 56 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 568,00 -57 000,00 56 568,00

926 Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 158,00 31 100,00 420 258,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 100,00 31 100,00

92695 Pozostała działalność 307 000,00 -31 100,00 275 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -31 100,00 268 900,00

Razem: 49 609 680,59 61 500,00 49 671 180,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DBBF29-06D0-4D08-A090-ECFFBA47F3EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4810
	Paragraf 6800
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

